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REPUBLIKA I SHQIPERISE
PARTIA E BALLIT KOMBETAR DEMOKRAT
KRYESIA
ADRESA: RRUGA “Muhamet Gjollesha”Nr.54, TIRANE

TELAAX: 04 2233696, Kutia Postare 277/1
L-MAIL: pbkd@yahoo.com, wwwv.bal likombetardemokrat.com
Nr..... Prot. Tirane me 18.shkurt.2017

L.&nda:  Informacion i pergjithshem per raportimin financiar vjetor te vitit 2016,

Drejluar: Komisionit Qéndror té¢ Zgjedhjeve

Tirané
Partia e Ballit Kombetar Demokrat ka nje shtrirje strukturore ne te gjithe territorin
¢ Shqiperise njekohesisht ne perputhje me ndarjen e re territoriale ne 61
Bashki.Eshte e rregjistruar ne organet tatimore me kodin : L51903451H.Partia Jone
nuk ka nje praktike te vjelies se kuotave nga anetaret e vet dhe nuk ka patur

donacione te asnje lloji per vitin qe shkuam.

Besojme ne mirekuptimin tuaj.

Artur Roshi
KRYETARII PBKD-se



PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
NIUS: L51903451H

PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
NIUS: L51903451H

__ Shtojca 1
1 g ox  ooa ; Shéni Viti raportues Viti paraardhés
'|Pasqyra e Pozicionit Financiar me 31.12.2016 31.12.2015
AKTIVET | ;
e e e o o L i A 0 S s S
..iMiete monetare dhe ekuivalentétetyre &+ & nsry 41,250 |
_{Te drejta dhe interesi i arkétueshém - —— e -
_iKontribute t€ arkétueshme R . .
j{rnventaré dhe shpenzime té parapaguara i - -
____________ nzime té parapaguara DU R . ——
| {investime finandiare afaf gjata T T T
|__iAKlive t€ kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisie :
|__{Toka, ndértesa dhe pajisje """ G :
|.jlnvestime t€ Yera afatgiata S shept 1 -
| iTotali Taktiveve AT 41,250
TR
_{Tepagueshme T
_|Déftesat@pagueshme 4 S ]
_..iKontribute & marra né avancé T o e
Gt T T T R e
[_{Premiime {6 kushtézuara pér € dhéné A T - |
It' Huaafat oAt e - — .
| Totali Tdetyrimeve T
N ! . |
L AKTIVET NETO A SO A
T€kufizuara b S i :
_.ja) Toké ose vepra arti t€ dhuruara pér tu pérdorur pér gélline specifike me I ]
|__ib) Aktive 1€ dhuruara me qglimin pér tu investuar dhe siguruarprej tyre burit e ez
|_.iTépakufizuara ] I R -
[ | 1 |
|__ITotali Takfiveve nefo ™™™ = 1= ]
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PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
NIUS: L51903451H

PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
NIUS: L51903451H

Shtojca 2
(Shpenzime té paraqitura sipas funksionit)

s . Shéni|  Viti raportues Viti paraardhés
2| Pasqyra e Aktiviteteve (performancés) 5 31.12.2016 31.12.2015
""i' """"" ,"","’,',""'_ """"""" o e o 0 e B i‘ """"""" "‘i """
_.iNdryshimi né aktivet neto té pakufizuara: —— P M2508 7,431
|__{T&ardhurat: L S
- T:éé_a_r_d_l_wg:rérﬁga tarifat _é_anétaré%_iﬁgi-t ----------- i _“!' ------- - N
Té ardhura nga donacionet dhe kontributetl vulinetare T v 8,000 650,220 |
":E'T:é: ardl Hh'ré'h'dé'g';?éﬁ'té’t'&é'\?éﬁié’ré'éb'é'ﬁéé‘é'éj'éﬁa'té't'jé'ria' té fina'ﬁaﬁ'l:ii:__ i _:::_______::-::' :____:: _________ -
|__{T€ ardhura nga investime{ apo dnurimet i T O I
_{Tarifat pér shérbimet """ T R N -
_iT& ardhura t6 iera (nga organizimi | Konferencés vietore (& Shogatés) | IR - |l
:I'_g_tali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufiz_u_ara 8,000 650,220 |

|
[ T o I = T e e e e e e e e e e e e e
1
1

L o o e e e e e e o e
1
|

Pérfundimi i kufizimit t& afatit T s —— - _
_iTotali i aktiveve nefo t& gliruara nga kufizimet """~ F== T - o ) B
:;r'éiali i té'é'r:c}hurave'h'gh"é[(:tf&é't' Héia}f{_gakufii:qara: 2@!:3_,_2_50 657651|
__IShpenzime pér akivitefet T ey
[__iAktiviteli A (shpenzime pér bierje malra e sharbime) 1 1 T e
__iAKtiviteli B (shpenzime pér akiivitetet e Shogates. seminare, workeshi _~ & 4 612,764 |
__|Aktiviteti C (shpenximetetfera) (O T -
. .S.*]Ef{rl%i_r_”_?_%E’_’Ui.']i_s‘_t_”_rl’_i_?'.‘_%_t?_t_j?_"?,E‘?-P?.rg_ji_tf‘_ﬁr_‘m? ________________ Lo L83 3,637 |

Krijim dhe rritje fondesh v e
“ITotali i shpenzimeve T I 419337 T 616,401 ;
["}'R'Fiﬁé’f’ﬁé’ﬁié’h’é’ék‘t’i&'éf'ﬁé’tii't'é'ﬁ'ékh’ﬁ'z’dé?é (Ay i i 7,317 ) __:'41,'2'56_!
i Ndryshimi n& akfivet nefo t& kufiziiara: """ I

Kontributet A o = b =
[_iTé ardhurat nga invesfimet afat gjata """ I S — -
[_{Fitimi i realizuar dhe | parealizuar nga investimet afatgjata, i I D -
| iHumbja aktuariale nga obligacioni vietor e = I S
[ :K@t]@éj:@:e:t@:{éEﬁr’dé"ré'ﬁ'g“é'}E&fi’z’iﬁ%'ei (me shenjé minus) . ! - -
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PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
' NIUS: L51903451H

PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
NIUS: L51903451H

Shtojca 3
(Metoda Direkte)

Pasqyra e Flukseve té Mjeteve Monetare | i 2,016 | 2,015 |

— L ——— e 1?',.7.‘.._'__'_‘:;’_': .._:I — —_— “7'1. Bt — = ,.‘
_iPérshirimiizérave S ] i
L 'Flukset nga aktivitetet e shfrytézimit
I -Para té arkétuara nga kontribute & pakufizuara TR 8,000 650,220 |
[ TParaté arketuara nga pérfituesit e shérbimeve o - -
E__ Grante i pagueshém /| kthyeshem ) o ] - .
[ Té paguara pér punonjesn dhe furnitorét 41,933 616,401
| finteresipaguar ey S e
_iInteres dhe dividende té arkétuar AT b s

iFlukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit ! (33,933): 33,819 i

" :
| IFlukset nga aktivitetet investuese |
UL - . w0, SRR 9%,
| BIEFJE/Sh_I:[j_f:}_Il']_VEStImESh _________________ L I R o s ]
. Blere / Shte 10 ol Vevebreistamateniale. s bsssion oo .

Flukse neto nga aktivitetet investuese N - -
| ":Fl“u'lEéé'F.'g'é'é'l&'i'\?i't'éié't'ﬁ‘ﬁé'ﬁéh'ééé'""""':"""""""""" T T T
__{Arkétime nga kontributet e kufizuara pér investime né dhurime /ndihma | B U
_.4Interesa dhe dividendg té kufizuar pér qéllime né terma afatgjaté | [ A
_jPrincipal i paguar pér déftesat e pagueshme _—

Flukse neto nga aktivitetet financuese 1 W - |
- h'r‘.'t]é']“ﬂ'éh'."e"r{éib"éﬁ&'liéé'\?é""""'"':'"""""""""""": """"""" (33,933) 33819
__iGlendje né fillim té periudhés T o 41250 ) 7431

|Gjendje né fund té periudhés i 7,317 | 41,250

[ Kontrolli ] [ OK [ OK ||

[ Diferenca | - |

[ Duhetie jele [ (33.933]][ 33579
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PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
NIUS: L51903451H

Viti 2016
Pasgyra e financimeve
Valita Kursi vlefta
Gjendje mjeteve monetare leke 1 -
1|B.K.T. 1 .
2|RFz 1 -
Gjendje mjeteve monetare Euro 140.14 -
1|BKT 135.23 -
2|Banka RFZ 0 135.23 -
Gjendje mjeteve monetare usb 128.17 7,317
1[BKT - 128.17 -
2|Banka RFZ 5709 [ 128.17 7,317.23
Gjendja gjithsej: 7,317

oy




PARTIA BALLI KOMBETAR DEMOKRAT
NIUS: L51903451H

Pasqgyra e financimeve

vlefta

Gjendje mjeteve monet. 01.01.2016 41,250
Interesa bankare -
Financime, donatore..,etj -
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